CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gởi:
Hiệu trưởng Trường Tiểu học Bình Quới Tây, quận Bình Thạnh

Hiệu trưởng Trường TH …………………………………………………
          Tôi tên:

          Là Phụ huynh của em:

          Sinh ngày:
    Tại:

          Thường trú tại:

          Hiện là học sinh lớp
, Trường Tiểu học
,  quận/huyện …………………, Thành phố/ tỉnh …………………; năm học 20… - 20…
Nay tôi làm đơn kính xin Hiệu trưởng Trường Tiểu học Bình Quới Tây và Hiệu trưởng Trường Tiểu học …………………………………… chấp thuận cho con tôi được vào học lớp ……… tại Trường Tiểu học Bình Quới Tây; năm học 20… - 20…
Lý do:

Gia đình chúng tôi xin cam đoan sẽ tích cực hợp tác với nhà trường để giáo dục con em học tập và sinh hoạt theo đúng nội quy trường lớp./.

    Bình Thạnh, ngày …  tháng …  năm 20…
      Người viết đơn

…………………………………
Ngày … tháng … năm 20…

   Ngày … tháng … năm 20…

Duyệt của Hiệu trưởng trường đến
    Duyệt của Hiệu trưởng trường đi

Đồng ý nhận em ………………………………

vào học lớp……………, năm học ………;

Nếu có đủ hồ sơ hợp lệ.